CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001

-
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 070/2025/5º Comissão/CMS

DA: Sala das Comissões

Santarém, 02 de abril de 2025

PARA: Presidente 5º Comissão — Erasmo Maia

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência,

10(dez) Processos de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Seguem
abaixo os processos discriminados:

Nº”
T CMSNº|PMSNº INTERESSADOS (AS)

01|010/2025|0088/2022|EVERTON PATRICK DOS SANTOS LIMA
02|001/2025|1067/2023|LIMA & PARENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
03|005/2025|0154/2023|CARLOS ERLANDO PEREIRA GUIMARÃES
04 ANDRÉ RICARDO NUNES MARTINS E MONALISA ALMEIDA

014/2025|1300/2023|MARTINS
05|022/2025|0522/2020|ANE VANESSA SANTOSDE FREITAS
06|024/2025|1171/2023|PAULO SERGIO DIAS
07|037/2025|0102/2023|KELLY BOTELHO DIAS
08|038/2025|1213/2011|ESPEDITO ELISMAR DE SOUSA
09|123/2024|0648/2020|ANITA SANTOSDA SILVA
10|179/2021|0624/2018|MARCOS VAN BASTER ASSUNÇÃO DOS SANTOS

Cordialmente,

55a ConlissãoPermanent, “esud
Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões